Cremonensis. Elionus de Calignano. Jacobus senescalchus. Presbiter 

Wilielmus Panfolia. Millesimo ducentesimo septimo. Indictione 

nona. Decima nona die rnadii, inter terciam et nonam.

Ego Oliverius notarius rogatus scripsi.

1207, 19 nuii 
fol. 158 verso.
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Num. 269. Ego Sofia, uxor quondam Bonaventure de Frealdo, confiteor me >207, *
. . fol. 139

accepisse a te Johanne Barrillario, nomine curie Archiepiscopi, li

bras quatuor denariorum Janue. Pro quibus vendo cedo trado 

tibi, nomine curie, vigesimam quartam partem molendini qui di

citur subterratus, et vigesimam quartam partem molendini qui 

dicitur Beltresca , positorum in valle Bisannis, cum omnibus exi

tibus et ingressibus suis, et cum aqueductibus suis, et cum omni 

iure ratione utilitate et commodo, et cum duodecima parte iusule 

de Scandoleto. Quam vendictionem per me meosque heredes tibi, 

nomine curie, et successoribus tuis et ipsi curie et cui curia dederit 

vel habere permiserit, nunquam magis impedire, pocius ab omni 

persona legittime defendere et auctorizare, sub pena dupli prout 

nunc valet seu pro tempore valuerit vel meliorata fuerit in loco 

consimili, tibi, nomine curie, seu ipsi curie, stipulacione promitto.

Et inde omnia mea bona habita et habenda tibi pignori obligo. 

Possessionem et dominium inde tibi, nomine curie, corporaliter tra

didisse confiteor; et de precio me quetain et solutam voco, abre- 

nuncians exceptioni non numerate pecunie et non soluti precii ; 

et hec omnia facio conscilio Aimerici Barrillarii et Johannis Mul- 

ferrii meorum propinquorum et vicinorum. Actum Janue, in ca

mera ante palatium. Testes: Aimericus Barillarius. Johannes Mul- 

ferrius. Presbiter Johannes capellanus domini Archiepiscopi. Vas

sallus Gallus notarius. Aimelina uxor Aimerici Barrillarii. Mille

simo ducentesimo septimo. Indictione nona. Vigesima die iulii, 

inter nonam et vesperas.

Ego Oliverius notarius rogatus scripsi.

1 iulii 
recto

Num' 27°' In nomine domini Dei et salvatoris nostris (sic) Jhesu Christi, 

Cumradus, gratia Dei imperator augustus. Anno imperio eius Deo
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propicio undecimo, mense ianuarius, indictione.............. ( i )  Mani

festi sumus nos Petrus presbiter filius quondam.............. e Boniza

filia quondam............ Nos quidem in presentia testium accepis

semus et accepimus a te Martinus filius quondam Petri arientum 

denarios bonos papienses solidos centum tantum utilitatibus nostris